

1. 日 時 令和7年8月17日(日)午前8時00分受付 8時20分開会

2. 場 所 駒ヶ谷体育館 三田市ゆりのき台1丁目44番地 TEL:079-565-7288

3. 種 目 ①一般混合ダブルス(年齢制限なし) 1部・2部・3部 及び ②合算 100 歳以上混合ダブルス(試合当日の2人の年齢の合計が 100 歳以上)

参加費 1部・2部・3部

令和7年度三田市バドミントン協会未登録者 一般 1,800 円/人 高校生以下 1,400 円/人 令和7年度三田市バドミントン協会登録者 一般 1,600 円/人 高校生以下 1,200 円/人 【注意事項】

- ・前回の同大会で 1 位・2 位の人はペアが変わっても必ず上のクラスで出場してください。同じ部や下の部で申し込みをされた場合、オープン参加とすることがあります。
- 参加人数によっては、部を統合する場合があります。また、過去の結果により クラスを変更する場合があります。
- 4. 振 込 先 以下の口座に振り込みをしてください。(振込後の返金はいたしません。) 振込先:三井住友銀行 三田支店 (<u>必ずクラブ・学校名を記載してください。</u>)

口座名:バドミントン協会 馬場路子 口座番号:普通 3492980

- 5. 参加資格 中学生以上(ただし、令和7年度三田市バドミントン協会登録者の小学生は可) 3部は令和7年度三田市バドミントン協会登録者に限ります。
- 6. 申込方法 三田市バドミントン協会ホームページから申込用紙をダウンロードのうえ、必要 事項を記入して E-mail にて Excel データを送信してください。

(協会登録チームについては、各チームにお送りした登録名簿と申込書が一つになった Excel データを送信してください。)

送信先:sanda.bad.association@gmail.com (松本宛)

※メール受領後、3日以内に返信します。返信が無い場合は、ご連絡ください。

- 7. 申込期限 令和7年7月23日(水)までに必着のこと。(振込期限も同日)
- 8. 試合方法 予選はリーグ戦、決勝トーナメント方式 ※参加人数により変更あり
- 9. 主 催 三田市バドミントン協会
- 10. そ の 他 別紙「三田市バドミントン協会が主催する大会における注意事項」を遵守してください。

※組合せ抽選会は、8月2日(土)13:00からフラワータウン市民センター第1和室にて行います。協会役員および大会運営担当クラブ(はにーいず、FlipーFlop)の代表者は必ず出席してください。

問合わせ先 松本 圭央 10 090-6235-2294

(緊急時以外は 池田 健二 Tel 090-3841-4142

はメールにて) Mail: sanda,bad,association@gmail.com

申込用紙及び http://sandabado.cloud-line.com/ (協会ホームページ)

プログラム ⇒「試合日程/申し込み」

三田市バドミントン協会が主催する大会における注意事項

三田市バドミントン協会が主催する大会においては、以下の事項を遵守して ください。

- ①37.5℃以上の発熱や咳等の症状がある場合は参加をとりやめ、会場への来場も ご遠慮願います。参加とりやめの連絡はクラブの代表者を通じてお願いします。
- ②組合せ抽選については、当協会に一任願います。
- ③本大会においての事故等は、本協会では一切責任をもちません。
- ④振込後の返金はしません。メンバーの変更は開会式直前までとします。
- ⑤車で来られる方は、出来るだけ乗り合わせて来てください。
- ⑥ゴミ等は必ず各自でお持ち帰り下さい。
- ⑦大会参加に際して提供される個人情報は、本大会活動以外の目的に使用する ことはありません。
- ®プログラムは配布しませんので、必要な方は大会 1 週間前までに協会ホームページに公開するプログラムをダウンロード・印刷をしてください。
- ⑨選手本人やご家族などが試合などを撮影して YouTube などのSNSにアップロードする行為は肖像権の侵害となる恐れがあるので禁止します。(対戦相手に確認したとしても、周囲の方が映っている可能性があるので禁止します。)
- ⑩体育館の下駄箱は使用禁止です。(他の施設利用者が使用できなくなるため。)
- ⑪小学生以下のお子さま(選手を除く。)のアリーナ内の立ち入りは禁止します。
- ②応援の際、相手へのリスペクトを欠く掛け声等は禁止します。また、フロア上では、座って応援するようにしてください。